GABINE1E DO HEITO!'1

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA NQ 1 (ô t:t g /96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Retificar o Ato da Reitoria nQ 1003, publicado
no D. O. U. de 30. 07 . 96, que exonerou, a pedido, PAULO ROBERTO MORAES
DUARTE:

Onde se lê: ocupante do cargo de AUXILIAR
OPERACIONAL NS D 111

Leia-se: ocupante do cargo de AUXILIAR
OPERACIONAL NA D 111

Brasília-DF,13 deijcro.sTo de 199b.

~~

C't:UDIO TODOROV
Reitor

JOAO